Blizsza wiadomość na miejscu. Pieskowice przez Zgierz. 108-1-4

OGŁOSZENIE.

Mam honor zawiadomić strony interesowane, że wszelkie akty notaryjne przez b. Rejenta Ferdynanda Szlimma sporządzone znajdują się w mojem zachowaniu i wypisy z takowych tylko przezeńmi wydawane być mogą.

Łódź d. 8 (20) Lutego 1884 r.

Notaryusz.

Juliusz Gruszczyński.

Kancelarya moja znajduje się w domu p. Jakóba Kamińskiego przy ulicy Konstantynowskiej pod Nr. 327. 104-1-4

Wiolonczelle

ktoby miał do sprzedania, raczy zostawić swój adres w raz z ceną takowej w redakcyi pod lit. A. S.

110-1-3

PUBLICZNE SPRZEDAŻE

Nieruchomości Nr. 152 w Zgierzu (SSów E. Neumanna), Nr. 462 w Łodzi, (Edwarda Baumanna), Nr. 1410 w Łodzi, (Edwarda Baumanna), odbędą się w dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1884 r. w Sali Zjazdowej Sędziów Pokoju w Piotrkowie.

Blizszych objaśnień udziela Adwokat Przięsigły Hausbrandt, w Piotrkowie. 67-3-3

PODCZAS DZISIEJSZEJ MASKARADY POKOJE GOŚCINNE

przy handlu win i delikatesów

L. JANISZEWSKIEGO

Przez całą noc otwarte będą.

111-1-

OGŁOSZENIE!!